I -

~~
PREFEITURA DE, ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.380/2012

EXONERA SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto do art. 67 da Lei Complementar nO60/2009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo n° 8.58912012.

RESOLVE

Art. l° - Exonerar, a pedido AFONSO ROBERTO ALVES, do cargo de
provimento efetivo de MOTORISTA, Nível IV, Padrão 01, a partir de 07.05.2012.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 07 de maio de 2012.

Luc~JCampo,1e~;querra
Nefeito Municipal

publicada(o)-Jomal " .•b!.,._~..;.:r.:,._.
:.1!:~1",º ..~.:-.0,'!'.em.1..\::./ ..Q./2012
pág. ",~.,?o e afixada(o) no plac.ard
da Prefeitura Municipal de ~atrocmlo
de i.'!..I.k~.:/2012a ?",).I.~~A.l2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001